
       

                      REPUBLIKA HRVATSKA 
VISOKI UPRAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 
                           FRANKOPANSKA 16 
                                    ZAGREB 

                           PREDSJEDNICA SUDA 
 
 
Poslovni broj: 17 Su-30/2024-5 
Zagreb, 4. listopada 2024. 
 

Na temelju odredbe članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i 114/22.) i odredbe članka  
3. stavka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne 
novine“, broj 101/17., 144/20. i 30/23.) naručitelj Visoki upravni sud Republike Hrvatske donosi 
 

 
I IZMJENU I DOPUNU PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU 

 
 

 
 

 
 
Evidencij
ski broj 
nabave 

 
 

Predmet 
nabave 

 
Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

 
 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave  
 

 
 

Vrsta postupka 

 
 
Posebni 
režim 
nabave 

 
 

Podjela 
na grupe 

 
Sklapanje ugovora 

ili okvirnog 
sporazuma ii 
narudžbenica 

 
Financira li 
se ugovor ili 
okvirni 
sporazum iz 
fondova EU? 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 

Planirano 

trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 

 

 

Napomena 

 
 

1. 
 

 
 

1/2024 

 
Seminari, 

savjetovanja i 
simpoziji 

 
 

80522000-9 
 

 
 

12.000,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



 
2. 
 

 
2/2024 

Opskrba 
električnom 
energijom 

 
 

09310000 
 

 
 

45.000,00 

 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 

 
 

DA 

 
 

Okvirni sporazum 
 

 
 

NE 

 
 

I kvartal 

 
 

24 mjeseca 
 

Postupak 
nabave 
provodi 

Središnji 
državni ured 
za središnju 

javnu 
nabavu 

 

 

 
3. 

 
 
 

   
 3/2024 

 
 
 
 

Gorivo 

 
 
 
 

09100000 

 
 
 
 

1.300,00 

 
 
 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 
 

 
 
 
 

DA 

 
 
 
 

Okvirni sporazum 

 
 
 
 

NE 

 
 
 
 

I kvartal 

 
 
 
 

12 mjeseci 

Postupak 
nabave 
provodi 

Središnji 
državni ured 
za središnju 

javnu 
nabavu.  

 
 

4. 

 
 

4/2024 

 
 

Uredski 
materijal 

 
 

30100000-0 

 
 

12.000,00 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
 

Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 
 
 
 
 
 

 
5. 
 

 
 

5/2024 

 
Literatura 

(publikacije, 
časopisi, glasila, 
knjige i ostalo) 

 
 

22200000-2 

 
 

4.000,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 
 

 
 

1 godina 
 

 

 
 
 
 

6. 

 
 
 
 

6/2024 

 
 
 

Opskrba 
prirodnim 

plinom 

 
 
 
 

09123000 
 

 
 
 
 

14.000,00 

 
 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

DA 

 
 
 
 

Okvirni sporazum 
 

 
 
 
 

NE 

 
 
 
 

II kvartal 
 

 
 
 
 

12 mjeseci 
 

Postupak 
nabave 
provodi 

Središnji 
državni ured 
za središnju 

javnu 
nabavu 

 
 

7. 

 
7/2024 

 
Materijal za 
higijenske 
potrebe 

 
 

33700000-7 

 
 

3.200,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 
 

 
 

1 godina 
 

 

 

 

 

8. 

 
 

8/2024 

 
 

Usluge tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 

građevinskih 
objekata  

 

 
 

50800000-3 

 
 

3.200,00 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
 

Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 



 
 

9.  

 

 
9/2024 

 

 
Elektroničke 

komunikacijske 
usluge u 

pokretnoj mreži 
i oprema za 
korištenje tih 

usluga  

 
 
 

64200000 

 
 
 

1.000,00 

 
 
 

Otvoreni 
postupak 

 
 
 
 

 
 
 

DA 

 
 
 

Okvirni sporazum 

 
 
 

NE 

 
 
 

III kvartal 

 
 
 

24 mjeseca 

Postupak 
nabave 
provodi 

Središnji 
državni ured 
za središnju 

javnu 
nabavu 

 

 
10. 

 
 

10/2024 

 

Usluge tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 

opreme 

 
 

50310000-1 

 
 

4.400,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

11. 

 

 
11/2024 

 

 

Usluge prijepisa 

i prijevoda 
 

 
 

79500000-9 

 
 

5.600,00 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
 

Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 

 
 

12. 

 

 
12/2024 

 

 
Usluge pranja i 

čišćenja 

 
 
 

98310000-9 

 
 
 

3.600,00 

 
 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 
 

NE 

 
 
 

NE 

 
 
 

Narudžbenica 

 
 
 

NE 

 
 
 

IV kvartal  

 
 
 

1 godina 

 

 
 

13. 

 
 

13/2024 

 
 

Reprezentacija 

 
 

39298400-1 

 
 

12.000,00 

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
 

Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 

 
 

14. 

 
 

14/2024 

 
 

Uredski 

namještaj 

 
 

39130000-2 

 
 

2.750,40  

 
Postupak 

jednostavne 
nabave 

 
 

NE 

 
 

NE 

 
 

Narudžbenica 

 
 

NE 

 
 

Kontinuirano/ 
tokom cijele 

godine 

 
 

1 godina 

 

 
 
 
 

15. 

 
 

 
 

15/2024 

 

 

 

Usluge 

financijskog 

leasinga-

 
 
 
 

66114000-2 

 
 
 
 

6.800,00 

 
 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 
 
 

NE 

 
 
 
 

NE 

 
 
 
 

Ugovor 

 
 
 
 

NE 

 
 
 
 

Postupak 
proveden 

 
 
 
 

5 godina 

 



osobna vozila 

 
 
 

16. 

 

 

 

16/2024 

 

Nabava 

osobnog vozila 

putem 

financijskog 

leasinga  

 
 
 

66114000-2 

 
 
 

25.900,00 

 
 

Postupak 
jednostavne 

nabave 

 
 
 

NE 

 
 
 

NE 

 
 
 

Ugovor 

 
 
 

NE 

 
 
 

IV kvartal 

 
 
 

5 godina 

 

 

 
NAPOMENA:  
Plan nabave za 2024. godinu javni naručitelj Visoki upravni sud Republike Hrvatske donio je 11. siječnja 2024. 
I Izmjena i dopuna Plana donesena je 4. listopada 2024. (napisana crvenom bojom) 

Predsjednica suda 
                                                                                                                                                                    

mr. sc. Inga Vezmar Barlek 



Broj zapisa: 9-3086d-552f8
Kontrolni broj: 02ca8-1e888-31b5d

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Inga Vezmar Barlek, O=VISOKI UPRAVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Visoki upravni sud Republike Hrvatske potvrđuje vjerodostojnost
dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3086d-552f8&kontrolniBroj=02ca8-1e888-31b5d

		2024-10-04T12:06:16+0000
	Inga Vezmar Barlek




